4/B.0O.P.

Nom. 114 « 25/septiembre/2000

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificacién se entendera producida

a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado para comparecer.

En Puertollano, a 15 de septiembre de 2000.-El Administrador de la A.E.A.T., Félix Gijén Canal.
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NLF
59156372
59156372
5895630V
B13196605
5900759V
58258356
5903693F
53023646K
54084964
5900852W
5879016D
58790160
5879016D
5899510X
5818100Y
5761793V
5761793V
5761793V
5761793
B13022587
B13287065
A3007166
5913931X
5913931X
5913931
5857041E
5007280
B13160445
B13160445
5490055R
549005R
14789979H
11789979H
11789979H
706314450
70631445D
57477390
7899018
5006534L
5892327A
5899852F
5891518E
5663821V
5780886C
5780886C
5780836C
5780886C
5780886C
5780886C
57808860
B13253141
5898834R
5BG4358W
5864356W
5864358
65085264
30173951K
5825995
B13179858
59135997
341829
3418294
50147378
59147378
B13205521
B13205521
5907951X
5848303R
5848303R
5848303R
5915403X

NOMBRE Y APELLIDOS/RAZON SOCIAL
ALMODOVAR ROLDAN MIGUEL ANGEL
ALMODOVAR ROLDAN MIGUEL ANGEL
ANTEQUERA NARANJO RAMON
ASADOR BURGUER VLIS, S.L.

BARBA PEREZ SEGUNDO

BAUTISTA ESTEVEZ EMILIA

BLANCO MORENO MIGUEL ANGEL
BUENO DE LAS NIEVES ESPERANZA
CANIZARES ARCEDIANO ANTONIO
CASTRO ALAMILLO 1SIDRO

CESPEDES PRADO PABLO

CESPEDES PRADO PABLO

CESPEDES PRADO PABLO

CIUDAD JIMENEZ VALERIANO

COELLO HERRERA EUGENIA
COLORADO ABENQJAR IGNACIA
COLORADO ABENQJAR IGNACIA
COLORADO ABENOJAR IGNACIA
COLORADO ABENGJAR IGNACIA
CONSTRUCCIONES BRUNO GONZALEZ SAN
CONSTRUCCIONES PUERTO CURIA, S.L.
COPLAIN, SA.

CUPIDO SANCHEZ ALFONSO

CUPIDO SANCHEZ ALFONSO

CUPIDO SANCHEZ ALFONSO
DOMINGUEZ CAMACHO ULPIANO
DUQUE REYES JULIA

ECOBOSQUE, S.L.

ECOBOSQUE, S.L.

FARRAS LOZANO MARIA CONCEPCION
FARRAS LOZANO MARIA CONCEPCION
FELIPE GARCIA ALICIA

FELIPE GARCIA ALICIA

FELIPE GARCIA ALICIA

FERNANDEZ VIOQUE ROBERTO
FERNANDEZ VIOQUE ROBERTO
GARCIA CAMAGHO JUAN RAMON
GARCIA HERNANDEZ PETRA

GOMEZ GARCIA BRUNO

GOMEZ SANCHEZ ANA

GOMEZ SANCHEZ EMILIO

GONZALEZ MALAGON JESUS
GONZALEZ RAMIREZ TOMAS
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
GONZALEZ SANCHEZ BRUNO
INSTALACIONES DOMINGUEZ GARCIA, S.L.
1ZQUIERDO BAUTISTA FRANCISCO
JURADO CABALLERO ANA

JURADQ CABALLERO ANA

JURADO CABALLERO ANA

LEON INFANTE EMILIA

LEON MORENO FELIPE MIGUEL

LOPEZ ASTILLEROS JOSE

MANCHEGA DE SERVICIOS DE HOSPEDAJE
MARTIN BELMONTE (VAN

MARTIN MATEY BASILIO

MARTIN MATEY BASILIO

MERINO BRAVO JAVIER

MERINO BRAVO JAVIER

MONTAJES MANTENIMIENTOS Y PREFABRIC
MONTAJES MANTENIMIENTOS Y PREFABRIC
MORA PEREZ DOMINGO

MORA ZAMORA ANGEL

MORA ZAMORA ANGEL

MORA ZAMORA ANGEL

MORENO CUBERO JUAN RAMON

IMPUESTO
RENTA
RENTA
RENTA

SQCIEDADES
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA

MGD. 190

MOD. 300

MQD. 190
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA

MCD. 390

CIDA 180
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA

IVA
IVA
RENTA
RENTA
RENTA
IVA
RENTA
RENTA
RENTA

MQD. 390

MQD. 300
RENTA

MQD. 390
RENTA
RENTA

MaD. 110130

MOD. 190
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA

MOD. 300
RENTA
RENTA
RENTA

IVA

MOD. 300

MOD. 190

MQD. 300
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA
RENTA

EJERC.
1997
1997
1998

1994-95-96
1998
1997
1996
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998

17199
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1999
1996
199
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1398
1099
1597
1999
1997
1997

41198
1997
1998
1995
1996
1996
1998
1997
1996
47198
1998
1997
1998
21198
37198
1998

17, 2T, 37199
1997
1997
1997
1997
1998
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PROCEDIM.
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBAGION
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
SANCIONADOR
GOMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
SANCIONADOR
COMPROBACION
SANCIONADOR
COMPROBACION

FASE
APERTURA EXPTE,
LIQUIDACION
REQUERIMIENTO
REQ. INDICE ENTIDADES
REQUERIMIENTO
APERTURA EXFTE.
RESOLUCION
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
REQUERIMIENTO
LIQUIDACION
APERTURA EXPTE.
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
APERTURA EXPTE.
LIQUIDACION
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
RESOLUCION

PROPUESTA LIQUIDACION

APERTURA EXPTE.
LIQUIDACION
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
RESOLUCION
RESOLUCION
APERTURA EXPTE.
LIQUIDACION
APERTURA EXPTE.
LIQUIDACION
APERTURA EXPTE.
REQ. DEVOLUCION IRPF
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
REQUERIMIENTO
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
REQ. INCOMPLETO
RESOLUCION
REQ. INCOMPLETO
LIQUIDACION
APERTURA EXPTE.
APERTURA EXPTE,
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
RESOLUCION
APERTURA EXPTE.
LIQUIDACION
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
RESOLUCION
RESQLUCION
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
RESOLUCION
RESOLUCION
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO
APERTURA EXPTE.
APERTURA EXPTE.
LIQUIDACION
APERTURA EXPTE.
REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE
970020000035971
A1307100110000290
98130710021000000204

96130710021000000173
970021000000049
A1307199500006367
991200033
98130710021000000079
98130710021000000123
A1307100110000146
970020000047971
870021000000047
08130710021000000134
98130710021000000171
§70020000082971
970021000000082
A1307100110000410
98130710021000000063
980101900000014
A1307199520001738
98130710111900000003
8700210000009
A1307100110000421
970020000091974
98130710021000000037
98130710021000000046
981307100096005
0000491
A1307100500001263
A1307100500000317
970021000000058
A13071P110000366
970020000058571
A1307100300000022
981307100039073
9960063002046
£8130710021000000135
970021000000074
981307100055086
98130710021000000182
88130710021000000181
§8130710021000000059
98039099000001841

19991307135098000001921

A1307100800002858

18981307139099000001981

A1307100180000131
§70030000064971
9602945-1
97019099000010171
98130710021000000004
A13(7199500006510
960020000150961
A130710010000069
98130710021000000078
§70031000000010
A1307100500002605
A1307100520000407
98130710021000000045
§70021000000062
§8130710021000000150
A1307100500000493
A1307100500000504
960101900000013
993000165
§7002100000011
§70021000000095
A1307100110000377
§70020000095971
98130710021000000015



